

Fabbro Meccanico Cerone Vito

loc.Piano s Angelo, 85051 Bella (PZ)
 P.IVA 00955980768 IBAN IT 08F0542441890000002028753

Preventivo n. 77 del 11/07/2023

Per competenze e spese dovute da

COMUNE DI BELLA
 CORSO ITALIA 1
 85051 BELLA (PZ)
 P.IVA 00224880765

21.07.2023
 Prot. N. 6405
 Cat. CI Esp

Commenti

Articolo	Quantità	Descrizione	Iva	Prezzo	Sconto	Importo
pz.	1	RIPARAZIONE RINGHIERE CAPAMPETTO COMUNALE SITO IN ADIACENZA DEL PALAZZO MUNICIPALE: SMONTAGGIO VECCHIE RINGHIERE ,CON RISPRISTINO TUBOLARI E PIANTANE , VERNICIATURA E RIMONTAGGIO DEL TUTTO	22	€. 830,00	€. 0,00	€. 830,00
pz.	1	MONTAGGIO DISCENDENTE PLUVIALE E ISTALLAZIONE LAMIERA PARACOLPI PER PROTEZIONE DISCENDENTE PLUVIALE VERNICIATA COMPLETO DI MONTAGGIO	22	€. 120,00	€. 0,00	€. 120,00
pz.	2	RIPARAZIONE E MONTAGGIO PORTE DA CALCIO	22	€. 95,00	€. 0,00	€. 190,00

Aliquota IVA	Imponibile	Imposta
22: 22%	1.140,00	250,80

Modalità di pagamento	Totale	€.	1.140,00
	Iva Totale	€.	250,80
	Totale Preventivo	€.	1.390,80

Totale a Pagare €. 1.390,80

Fabro Meccanico Cerone Vito

loc.Piano s Angelo, 85051 Bella (PZ)

P.IVA 00955980768 IBAN IT 08F0542441890000002028753

Preventivo n. 78 del 11/07/2023

Per competenze e spese dovute da

COMUNE DI BELLA
CORSO ITALIA 1
85051 BELLA (PZ)
P.IVA 00224880765

Prot. N. _____

Cat. CI Facc.

Commenti

Articolo	Quantità	Descrizione	Iva	Prezzo	Sconto	Importo
	mt. 5,3	REALIZZAZIONE RINGHIERA IN FERRO VERNICIATA CON ANTIRUGGINE ED ISTALLALATA IN VIA BARRICATE 24 BELLA	22	€. 113,00	€. 0,00	€. 598,90

COMUNE DI BELLA
PROV. DI POTENZA

21 GIUG 2023

Prot. N. _____

6405

Cat. CI Facc.

Aliquota IVA	Imponibile	Imposta
22: 22%	598,90	131,76

Modalità di pagamento

Totale	€.	598,90
Iva Totale	€.	131,76
Totale Preventivo	€.	730,66

Totale a Pagare €. 730,66

Fabbro Meccanico Cerone Vito

loc.Piano s Angelo, 85051 Bella (PZ)

P.IVA 00955980768 IBAN IT 08F0542441890000002028753

Preventivo n. 65 del 05/05/2023

Per competenze e spese dovute da

COMUNE DI BELLA
CORSO ITALIA 1
85051 BELLA (PZ)
P.IVA 00224880765

21.04.2023

Prot. N. 6405

Cat.

Cl.

Fasc.

Commenti

Articolo	Quantità	Descrizione	Iva	Prezzo	Sconto	Importo	
	pz.	8 PALETTI DEMILITATORI IN TUBOLARE 50X50 X 3 VERNICIATO CON ALTEZZA MEDIA 160 CM COMPRESO DI CATENA GENOVESE. INSTALLAZIONE PRESSO TRIBUNA CAMPO DA CALCIO SAN CATALDO: ML CIRCA 17.00 CON 8 PALETTI CON CANCELLETTO IN CATENA GENOVESE.	22	€.	88,75 €.	0,00 €.	710,00

Aliquota IVA	Imponibile	Imposta
22: 22%	710,00	156,20

Modalità di pagamento	Totale	€.	710,00
	Iva Totale	€.	156,20
	Totale Preventivo	€.	866,20
	Totale a Pagare	€.	866,20

Fabbro Meccanico Cerone Vito

Tel.: 3288715725 Cell.: E-Mail: cerone.vito@gmail.com

Fabbro Meccanico Cerone Vito

loc.Piano s Angelo, 85051 Bella (PZ)

P.IVA 00955980768 IBAN IT 08F0542441890000002028753

Preventivo n. 64 del 05/05/2023

Per competenze e spese dovute da

COMUNE DI BELLA
CORSO ITALIA 1
85051 BELLA (PZ)
P.IVA 00224880765

21 LUG 2023
Prot. n. 6905
Cat. CI Espo

Commenti

Articolo	Quantità	Descrizione	Iva	Prezzo	Sconto	Importo
	pz.	4 RIPARAZIONE GRIGLIE CARRABILI IN VIA ORAZIO 4. VIA MODENA CON ANGOLARI VARI , PIATTI E FISSAGGI VARI. NUMERO TOTALE DI 4 GRIGLIE CARRABILI .	22	€. 170,00	€. 0,00	€. 680,00

Aliquota IVA	Imponibile	Imposta
22: 22%	680,00	149,60

Modalità di pagamento	Totale	€.	Importo
	Totale	€.	680,00
	Iva Totale	€.	149,60
	Totale Preventivo	€.	829,60
	Totale a Pagare	€.	829,60